
Uchwała Nr 144/XXXII/Z/24 

 

Zarządu  Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku 

 

 

Na podstawie  § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku, w związku z Uchwałą Zarządu 

Okręgu nr 1/XXXII/Z/22 z dnia 26.01.2022 r. w sprawie powołania Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Białymstoku, Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku uchwala  

co następuje 

 

§ 1 

 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku powołuje z dniem 1 marca 2024 r.  

kol. Romana Antonowskiego - członka Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku do składu Prezydium 

Zarządu Okręgu i powierza pełnienie funkcji Sekretarza Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.  

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW                                                      Wiceprezes ZO PZW         

 

Bogusław Kowalewski                                                            Sławomir Nadolny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


